
Anexa nr.22 

La Documentatia standart nr.115 

Din 15.09.2021 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]  
 
 

Numărul procedurii de achiziție_ 21082312; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1686556984179_din_12/06/2023 

Obiectul achiziției:_ Diverse produse alimentare pentru semestrul -II, anul 2023 

Nr 

d/o 

 
Codul CPV 

 
Denumirea 

bunurilor 

 
Producatorul 

Specificarea tehnică deplina solicitată de 

catre autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplina propusa de 

catre ofertant 

Standarte de 

referință 

     Termen de livrare: 1/săptămânal sau 

conform contract. Secţiei alimentară, 

trimise la adresa electronică: 

comenzi@arenafruct.md sau la 

numărul de telefon: 079901100 

Termen  de  primirea  comenzilor:  zilnic,cu 

excepția zilelor de odihna 
 

 

1 1533110

0-8 

Cartofi ARENA FRUCT Cartofi alimentari intregi, curati, neatacati de 

vatamatori, cu diametrul nu mai mic de 8 

cm, ambalati in saci calitativi de marime 

medie conform HG.nr.929 din 31.12. 2009, 

HG 520 din 22.06.2010, 

HG 115 din 08.02.2013, 

HG nr.1191din 23.12.2010 

Cartofi alimentari intregi, curati, neatacati de 

vatamatori, cu diametrul nu mai mic de 8 cm, 

ambalati in saci calitativi de marime medie 

conform HG.nr.929 din 31.12. 2009, HG 520 

din 22.06.2010, 

HG 115 din 08.02.2013, 

HG nr.1191din 23.12.2010 

 

2 1533110

0-8 

Morcov ARENA FRUCT Morcovi intregi, curati, neatacati de 

vatamatori, de lungime medie, ambalati in 

saci calitativi de marime medie, 

HG.nr.929 din 31.12.2009 

HG 520 din 22.06.2010, 

HG 115 din 08.02.2013 

Morcovi intregi, curati, neatacati de 

vatamatori, de lungime medie, ambalati in saci 

calitativi de marime medie, 

HG.nr.929 din 31.12.2009 

HG 520 din 22.06.2010, 

HG 115 din 08.02.2013 

 

3 15331100-8 Sfeclă roşie de masa ARENA FRUCT Sfecla rosie alimentara, intrega, sanatoasa, 

curata, neatacata de vatamatori, cu diametrul 

8-10 cm, ambalata in saci calitativi de 

marime medie, conform  HG nr.929 din 

31.12.2009 

HG 520 din 22.06.2010, 

HG 115 din 08.02.2013, 

Sfecla rosie alimentara, intrega, sanatoasa, 

curata, neatacata de vatamatori, cu diametrul 8-

10 cm, ambalata in saci calitativi de marime 

medie, conform  HG nr.929 din 31.12.2009 
HG 520 din 22.06.2010, 

HG 115 din 08.02.2013, 

HG nr.1191 din 23.12.2010 

 



HG nr.1191 din 23.12.2010 

4 15331100-8 Ceapa uscată ARENA FRUCT Ceapa uscata, fara colti, neatacata de 

vatamatori, fara lovituri si deteriorari, cu 

diametrul de 5-6 cm, ambalati in saci 

calitativi de marime medie, conform HG 

nr.929 din 31.12.2009 

HG 520 din 22.06.2010, 

HG 115 din 08.02.2013, 

HG nr.1191 din 23.12.2010 

Ceapa uscata, fara colti, neatacata de 

vatamatori, fara lovituri si deteriorari, cu 

diametrul de 5-6 cm, ambalati in saci calitativi 

de marime medie, conform HG nr.929 din 

31.12.2009 

HG 520 din 22.06.2010, 

HG 115 din 08.02.2013, 

HG nr.1191 din 23.12.2010 

 

5 1533110

0-8 

Varză alba ARENA FRUCT Varza alba proaspata  intrega, sanatoasa, 

curata, neatacata de vatamatori, necrapata, 

fara orice fel de materie straina vizibila, fara 

lovituri si cu capatina nu mai mica de 2 kg, 

ambalata in saci calitativi de marime medie 

conform HG.nr.929 din 31.12.2009 

Varza alba proaspata  intrega, sanatoasa, 

curata, neatacata de vatamatori, necrapata, fara 

orice fel de materie straina vizibila, fara 

lovituri si cu capatina nu mai mica de 2 kg, 

ambalata in saci calitativi de marime medie 

conform HG.nr.929 din 31.12.2009 

 

6 15331100-8 Verdeaţă- 

(mărar ,pătrungel) 

ARENA FRUCT HG.nr.929 din 31.12.2009, 

HG 520 din 22.06.2010, 

HG 115 din 08.02.2013, 

HG nr.1191 din 23.12.2010 

HG.nr.929 din 31.12.2009, 

HG 520 din 22.06.2010, 

HG 115 din 08.02.2013, 

HG nr.1191 din 23.12.2010 

 

7 15331100-8 Fructe proaspete ( 

persici mere, prune ) 

ARENA FRUCT Fructe proaspete ( persici mere, prune ) 

HG.nr.929 din 31.12.2009 

HG nr.1191 din 23.12.2010 

Fructe proaspete ( persici mere, prune ) 

HG.nr.929 din 31.12.2009 

HG nr.1191 din 23.12.2010 

 

8 15331100-8 Castraveți proaspeți, 

produs autohton 
ARENA FRUCT HG 929 din 31.12.2009 

HG 115 din 08.02.2013 

HG 929 din 31.12.2009 

HG 115 din 08.02.2013 

 

9 15331100-8 Ardei dulci  proaspeți, 

produs autohton 

ARENA FRUCT HG 929 din 31.12.2009 

HG 115 din 08.02.2013 

HG 929 din 31.12.2009 

HG 115 din 08.02.2013 

 

10 15331100-8 Tomate proaspete , 

produs autohton 

ARENA FRUCT HG 929 din 31.12.2009  HG 115 din 

08.02.2013 

HG 929 din 31.12.2009  HG 115 din 08.02.2013  

11 15331100-8 Vinete proaspete, 

produs autohton 
ARENA FRUCT HG 929 din 31.12.2009 

HG 115 din 08.02.2013 

HG 929 din 31.12.2009 

HG 115 din 08.02.2013 

 

 

Ofertantul: _"ARENAFRUCT" SRL_ Adresa: _ mun. Chișinău, str. Calea 
Basarabiei 8/A, of. 106                 

Numele, Prenumele:_Procopciuc Iurie_ În calitate de: _director_Semnat:   

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

Anexa nr.23 din 15.09.2021 

Numărul  procedurii de achiziție:    21082312 
  

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Ftiziopneumologie 

Obiectul de achiziției: Diverse produse alimentare pentru semestrul -II, 

anul 2023 

Data: 03/07/2023 

Cod CPV Bunuri/Servicii: Unitat

a de    

masur

a 

Cantita

tea 
 

Preţ 

unitar 
 

(fără 

TV

A 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma fără  
TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul 

de 

livrare/ 
Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 

15331100-8 Cartofi KG 9000 7,87 

 

 

8% 

8,50 

 

 

70020,00 

 

76500,00 
01.07-

31.12.2023 

 

MD42ML000000002251004173 

15331100-8 Morcov KG 2700 14,81 8% 16,00 39987,00 43200,00 01.07-

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173 

15331100-8 
Sfeclă roşie de masa 

KG 2000 9,25 8% 10,00 18500,00 20000,00 01.07-

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173 

15331100-8 
Ceapa uscată 

KG 1800 10,64 8% 11,50 19152,00 20700,00 01.07-

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173 

15331100-8 
Varză alba 

KG 3600 6,48 8% 7,00 23328,00 25200,00 01.07-

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173 

15331100-8 Verdeaţă- 

(mărar ,pătrungel) 

KG 100 32,40 8% 35,00 3240,00 3500,00 01.07-

31.12.2023 
MD42ML000000002251004173 

15331100-8 Fructe proaspete ( 

persici mere, prune ) 

KG 2000 9,25 8% 10,00 18500,00 20000,00 01.07-

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173 

15331100-8 Castraveți 

proaspeți, 

produs autohton 

KG 540 9,25 8% 10,00 4995,00 5400,00 01.07-

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173 

15331100-8 Ardei dulci  

proaspeți, produs 

autohton 

KG 800 23,14 8% 25,00 18512,00 20000,00 01.07-

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173 

15331100-8 Tomate proaspete , 

produs autohton 

KG 960 18,51 8% 20,00 17769,60 19200,00 01.07-

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173 

15331100-8 Vinete proaspete, 

produs autohton 

KG 500 27,77 8% 30,00 13885,00 15000,00 01.07-

31.12.2023 

MD42ML000000002251004173 

 TOTAL      247888,60 268700,00   

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600152709

